
RIF. PRATICA BS 253-21/AF

TENDER 857AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA CONTRATTO

CIG 8861180D0D

RDA N. 10217667

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016)

Oggetto: Servizio di revisione contabile di Veritas S.p.A. e servizi accessori per gli es. contabili relativi ai bilanci 
dal 2022 al 2030. 

Impegno di spesa: euro 2.411.928,00

RUP: dott. Massimiliano Hiche

Premesso che:
-  in data 15/07/2021 il Consiglio di Amministrazione della Stazione Appaltante ha autorizzato l’espletamento 

della procedura in oggetto;
-
- in data 27/08/2021 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della procedura; 

-  in data 30/08/2021 Stazione Appaltante ha bandito, tramite piattaforma telematica, la Procedura Aperta 
per l’appalto del servizio di revisione contabile di Veritas S.p.A. e servizi accessori per gli es. contabili 
relativi ai bilanci dal 2022 al 2030;

     -     in data 30/08/2021 è stata comunicata ai partecipanti l’aggiudicazione della procedura; 

- sono state effettuate da VERITAS S.p.a. in capo al Soggetto, anche tramite la Piattaforma AVCpass, le 
verifiche per il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. 
e ii., che hanno dato esito positivo.

Tutto ciò premesso: 

il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto nel regolamento in 
materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il servizio in parola a: 

DELOITTE & TOUCHE S.p.A.
Via Tortona n. 25, 20144 -Milano (MI) C.F: 03049560166

Documento predisposto da:   Alessandra Faggian

Approvato da:    Monica Tonet

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Avv. Marco Artuso

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 
mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione.

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 
file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso.


		2022-07-06T16:36:39+0200
	MARCO ARTUSO




